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Lausunto Ympäristöministeriön ehdotuksesta Natura2000-verkoston laajentamiseksi Saaristomerellä 

Turun lintutieteellinen yhdistys ry (TLY) on Varsinais-Suomen alueen linnuston ja lintujen elinympäristöjen 

edunvalvoja. Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on edistää ja ylläpitää lintuihin kohdistuvaa harrastusta, 

tutkimustyötä ja lintujen sekä muun luonnon suojelua.  

TLY kannattaa luontoarvojen tunnustamista ja osoittamista suojelualueina mm. maankäyttöön vaikuttavien 

tahojen tiedoksi. Nyt ehdotettu laajennus Natura2000-kohteeseen FI0200164 huomioi (yhdessä alueen 

FI0100006 kanssa) erityisesti haahkakoiraiden pesinnän jälkeiseen ja sulkasadon aikaiseen kerääntymiseen 

käyttämää aluetta Saaristomeren etelälaidalla. Laajennus on tärkeä myös haahkan, allin, kuikkalintujen ja 

monien muiden vesilintujen muutonaikaisena levähdysalueena. Laajennusalue kattaa myös useita 

saaristolinnustolle tärkeitä pesimäluotoja, sekä talvehtivien merisirrien käyttämiä luotoja. 

Vastaavalla tavalla haahkalle ja muille mainituille linnuille tärkeä vyöhyke jatkuu länteen Ahvenanmaan 

eteläiseen saaristoon asti. Varsinais-Suomen alueellakin laajennuksen ulottaminen 

ulkosaaristovyöhykkeellä länteen Kalkskärin itäpuolisen saariston kattaen Utön eteläpuolelle asti olisi 

selkeyttänyt kohteen sirpaleista aluerajausta ulkosaariston osalta.  

Kohteen tietolomakkeella Jurmoa ympäröivässä saaristossa sanotaan olevan Saaristomeren tihein 

haahkakanta. Haahkan pesimätiheys ulkosaaristossa on viime vuosina alentunut merkittävästi ja osittain 

haahkat ovat siirtyneet pesimään sisemmäs saaristomeren alueelle. 

Salpausselkien vedenalaiset jatkeet soraikkopohjineen eivät tee kohteen laajennusaluetta 

kerääntymisalueita haahkalle tärkeiksi. Suuria haahkakoiraiden kerääntymiä esiintyy sopivan syvyisissä 

vesissä myös mm. Ahvenanmaan saaristoissa, jossa pohjan laatu on erilainen.  
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